FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:

16/2017
15/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA EXECUGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS E DE ENFERMAGEM, COM FORNECIMENTO DE PECAS E/OU COMPONENTES NECESSARIOS

Objeto:

Item: 1

Rodada
0
0
0

Item: 2

Rodada
0
0
0

EEGE Y

N OO0 o0 A A OW NN

~

(REPETICAO TOTAL PREGAO PRESENCIAL N.° 10/2017 FMS SEM ALTERAGCOES)

Produto: HORA TECNICA PARA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGICOS, LOCALIZADOS NAS UNIDADES DE SAUDE E POLICLINICA DE REFERENCIA DO
MUNICIPIO DE TIMBO
Nome Fornecedor Marca

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Produto: HORA TECNICA PARA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E
DE ENFERMAGEM DA SECRETARIA DE SAUDE
Nome Fornecedor Marca

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

Unidade: HORA

Valor Unitario
123,25

122,00

95,00

0,00
94,50
0,00

94,50
Unidade: HORA

Valor Unitario
155,25
155,00

95,00
94,50

0,00
94,00
93,90
93,00
92,90
92,50
92,40
92,00
91,90
91,50
91,00
90,50
90,40
90,00

Quantidade:

Valor Total
36.975,00
36.600,00
28.500,00

0,00
28.350,00
0,00

28.350,00
Quantidade:

Valor Total
31.050,00
31.000,00
19.000,00

18.900,00
0,00
18.800,00

18.780,00
18.600,00

18.580,00
18.500,00
18.480,00
18.400,00

18.380,00
18.300,00

18.200,00
18.100,00

18.080,00
18.000,00

300

Situacao
Proposta
Proposta
Proposta

Declinou
Lance
Declinou

Vencedor
200

Situagao
Proposta
Proposta
Proposta

Lance
Declinou
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

Lance
Lance

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-PQAT-240514116 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

15/08/2017 16:28



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO Pag 2 / 2
L Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Item: 2 Produto: HORA TECNICA PARA MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E Unidade: HORA Quantidade: 200
DE ENFERMAGEM DA SECRETARIA DE SAUDE
Rodada Nome Fornecedor Marca Valor Unitario Valor Total Situagao
8 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 89,90 17.980,00 Lance
8 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 89,00 17.800,00 Lance
9 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 88,90 17.780,00 Lance
9 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 88,00 17.600,00 Lance
10 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 87,90 17.580,00 Lance
10 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 87,00 17.400,00 Lance
11 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 86,90 17.380,00 Lance
11 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 86,00 17.200,00 Lance
12 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 85,90 17.180,00 Lance
12 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 85,00 17.000,00 Lance
13 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 80,00 16.000,00 Lance
13 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 79,90 15.980,00 Lance
14 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 79,00 15.800,00 Lance
14 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 78,50 15.700,00 Lance
15 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 78,40 15.680,00 Lance
15 MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 78,00 15.600,00 Lance
16 C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Declinou
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME 78,00 15.600,00 Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante Itens Valor Total
ANDERSON LUIS MARQUES 1 28.350,00
ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

EVERSON JOSE DA SILVA 2 15.600,00
MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-PQAT-240514116 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 15/08/2017 16:28



	1
	0
	1
	2

	2
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	323470
	392979

