



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 1 / 2

Processo: 16/2017

Licitação: 15/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, MÉDICOS E DE ENFERMAGEM, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E/OU COMPONENTES NECESSÁRIOS (REPETIÇÃO TOTAL PREGÃO PRESENCIAL N.º 10/2017 FMS SEM ALTERAÇÕES)

Item: 1		Produto: HORA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, LOCALIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE E POLICLÍNICA DE REFERÊNCIA DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ	Unidade: HORA	Quantidade:	300
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		123,25	36.975,00	Proposta
0	ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA		122,00	36.600,00	Proposta
0	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		95,00	28.500,00	Proposta
1	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
1	ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA		94,50	28.350,00	Lance
1	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		0,00	0,00	Declinou
ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA				94,50	28.350,00
Vencedor					
Item: 2		Produto: HORA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM DA SECRETARIA DE SAÚDE	Unidade: HORA	Quantidade:	200
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		155,25	31.050,00	Proposta
0	ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA		155,00	31.000,00	Proposta
0	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		95,00	19.000,00	Proposta
1	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		94,50	18.900,00	Lance
1	ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA		0,00	0,00	Declinou
1	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		94,00	18.800,00	Lance
2	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		93,90	18.780,00	Lance
2	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		93,00	18.600,00	Lance
3	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		92,90	18.580,00	Lance
3	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		92,50	18.500,00	Lance
4	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		92,40	18.480,00	Lance
4	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		92,00	18.400,00	Lance
5	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		91,90	18.380,00	Lance
5	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		91,50	18.300,00	Lance
6	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		91,00	18.200,00	Lance
6	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		90,50	18.100,00	Lance
7	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		90,40	18.080,00	Lance
7	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		90,00	18.000,00	Lance



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBO

Compras e Contratos  
Relatório de Lances do Pregão  
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Item: 2	Produto: HORA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E DE ENFERMAGEM DA SECRETARIA DE SAÚDE	Unidade: HORA	Quantidade: 200		
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
8	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		89,90	17.980,00	Lance
8	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		89,00	17.800,00	Lance
9	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		88,90	17.780,00	Lance
9	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		88,00	17.600,00	Lance
10	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		87,90	17.580,00	Lance
10	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		87,00	17.400,00	Lance
11	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		86,90	17.380,00	Lance
11	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		86,00	17.200,00	Lance
12	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		85,90	17.180,00	Lance
12	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		85,00	17.000,00	Lance
13	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		80,00	16.000,00	Lance
13	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		79,90	15.980,00	Lance
14	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		79,00	15.800,00	Lance
14	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		78,50	15.700,00	Lance
15	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		78,40	15.680,00	Lance
15	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		78,00	15.600,00	Lance
16	C.S.E EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA		0,00	0,00	Declinou
	MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME		78,00	15.600,00	Vencedor

## RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
ANDERSON LUIS MARQUES ODONTO BLU COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	1	28.350,00
EVERSON JOSE DA SILVA MEDICALBLU EQUIPAMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA ME	2	15.600,00